Inclyto principi ac domino suo metuendo, domino Johanni, regí Bohemiae, Uni

versitas orphanorum sen civium suorum in Telcz, se ad quaevis ipsius mandata et servilla 
jugiter obligatos.

Serenitati ac domination! vestrae voce querula praesentibus duximus propalandum, 
quod dominus de Lisperk, quem dominatio vestra nobis pro capitaneo et tutore assigna- 

verat, minus juste pro quadringentis sexagenis grossorum denari or um Pragensium dampnum 
intulit ceterum (?) judici nostro N. cum ex mandato vestro ad gratiam vestram in Brunnam 
venisset, cum intentionem muniendi ipsam civitatem habebatis, et tunc specialiter eidem N. 
mandastis, ut villas et hereditates, quas dominus . . desoíalas fecerat, idem N. revocare et 
reformare deberet, quod et fecit mandatis vestris obediendo. Insuper praecepistis, ut si quid 

contrarietatis per quemeumque praedictis pauperibus vestris oriretur, gratiae vestrae debere 
intimare. Praeterea cum dictus Lisperk eosdem pauperes opprimeret et gravaret, quod videns 
praedictus N. se ad visitandum gratiam vestram ad regiones Lambardiae recepit, volens 
hoc gratiae vestrae notificare, et vos in civitate dicta Crimonia invenit, et literam ex 
communitate pauperum vobis praesentavit. Item in alia civitate, nomine Parma, domino 
Lírico dicto Phlug, carnerario vestro commisistis, ut partibus utrisque auditis inter ipsos 
pacifice complanare!, quod coram vobis idem Lisperk promittens, totum violavit, et post- 

quam domine Rex in partes Boemiae revenistis, videlicet in Tust, ibidem ipsi N. et fratri 
suo de omnibus satisfacere promisit, quod non fecit, sed in Telcz veniens, ipsis fratribus 
plus quam pro LX sexagenis damnum intulit, et uxores eorum cum pueris in medio hiemis 
de civitate ejecit.

(Paiacky über Formelbücher I. Lieferung S. 341. n 143.)

386.

Herzog Kazimir von Teschen erneuert das Privilegium der Schölzerei zu Hruśow 
(Gruschow). Dto. V. Kal. Februarii (28. Jänner) 1332.

In Nomine Domini Amen. Quoniam res geste de facili a memoria euolant homi- 

num, si non litterarum apicibus aut testium uocibus roborentur, proinde Nos Casimiros dei 
gratia Dux Teschinensis, ad noticiara vniuersorum tara presentium quam futurorum uolumus 
deuenire, quod inclinati precibus Staschconis, Sculteti de Gruschow, In Strumen tura litterale 
quod olira per nostros progenitores super eadera Scultetia in Gruschow conscriptum fuerat, 
et id negligentia interijt, in pleno iure suo quotidiano potitos erat, et iuxta quod plenius 
informati sumus.renouandum dignura duximus in hunc raedura, videlicet quod ipsa eadera 
villa Gruschow pridem distincta et limitata in gadibus suis viginti mansos Franconicos inte- 
graliter continet, de quibus ad prefatum scultetum filiara quondam Sadoschonis, et ad sues